
Tabulka  : 108 List :   1 / 1

OSOBY  SE  ZDRAVOTNÍM  POSTIŽENÍM

Období       :       průměr roku 2006
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Populace České republiky OZP celkem

OBYVATELSTVO  zaměst- nezaměst- ekonom. zaměst- nezaměst- ekonom.

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE naní naní neaktivní naní naní neaktivní

Celkem 4 828,1 371,3 3 574,0 94,4 39,1 458,1

v tom ve věku :
15 až 29 let 998,7 122,9 1 071,5 8,9 2,9 26,1
30 až 44 let 1 913,9 127,2 238,4 23,9 12,0 43,8
45 až 59 let 1 713,4 115,3 386,1 56,2 23,4 164,4
60 a více let 202,0 5,9 1 878,0 5,5 0,8 223,8

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . . 11,9 . - 9,4
Vzdělání : základní 1, 2 283,5 91,8 1 310,6 15,8 12,1 140,9

střední bez maturity část 3 2 024,8 169,9 1 069,3 48,5 20,4 212,6
střední s maturitou část 3, 4 1 800,2 91,8 963,9 24,4 6,0 80,1
vysokoškolské 5, 6 719,1 17,7 217,7 5,6 0,7 14,9

Nezjištěno . - 0,6 - - .

Muži 2 741,9 169,1 1 335,5 49,5 18,3 210,6

v tom ve věku :
15 až 29 let 594,3 65,2 462,6 5,3 1,2 14,0
30 až 44 let 1 083,3 47,5 33,2 12,8 4,5 19,9
45 až 59 let 925,4 52,2 116,6 27,1 11,9 75,8
60 a více let 139,0 4,1 723,0 4,3 0,7 100,9

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 5,7 - - 5,1
Vzdělání : základní 1, 2 116,1 41,2 430,4 4,7 4,4 40,7

střední bez maturity část 3 1 339,6 87,5 466,4 30,3 10,7 122,5
střední s maturitou část 3, 4 865,5 31,1 330,6 11,1 2,7 32,9
vysokoškolské 5, 6 420,4 9,3 101,8 3,4 0,6 9,4

Nezjištěno . - . - - -

Ženy 2 086,1 202,2 2 238,6 45,0 20,8 247,5

v tom ve věku :
15 až 29 let 404,5 57,6 608,8 3,6 1,7 12,1
30 až 44 let 830,6 79,7 205,2 11,0 7,4 23,9
45 až 59 let 788,0 63,1 269,5 29,1 11,5 88,5
60 a více let 63,0 1,8 1 155,0 1,2 . 123,0

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . . 6,2 . - 4,3
Vzdělání : základní 1, 2 167,4 50,6 880,2 11,1 7,8 100,3

střední bez maturity část 3 685,2 82,5 602,9 18,2 9,7 90,1
střední s maturitou část 3, 4 934,6 60,7 633,2 13,3 3,2 47,2
vysokoškolské 5, 6 298,7 8,4 115,9 2,2 . 5,6

Nezjištěno . - . - - .


